
UCHWAŁA NR XXV/165/2017
RADY GMINY BOJSZOWY

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Bojszowy, dotyczących 
wejścia Gminy Bojszowy w skład związku metropolitalnego w województwie śląskim

Na podstawie §5 Uchwały Nr IV/21/2015 Rady Gminy Bojszowy z dnia 9 lutego 2015r. w sprawie określenia 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Bojszowy (Dz. Urz. Woj. Śl. 2015 poz. 798) oraz 
art. 5 ust. 5 pkt 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. 2017 poz. 730) na wniosek Wójta Gminy Bojszowy

Rada Gminy Bojszowy
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Bojszowy dotyczących wejścia Gminy Bojszowy 

w skład tworzonego na terenie województwa śląskiego związku metropolitalnego, o którym mowa w art. 1 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku metropolitalnym w województwie śląskim.

§ 2. 
Wójt Gminy Bojszowy przedstawi Radzie Gminy Bojszowy wyniki konsultacji na najbliższej sesji Rady Gminy 

Bojszowy.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Kumor

Id: BCFD7BA4-348F-42C9-BA15-B41529843A25. Podpisany Strona 1




